2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.02.2023 № 213
г.Окуловка

О признании  утратившим силу постановления Администрации Окуловского муниципального района от 09.07.2019 № 862

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Правилами эксплуатации защитных сооружений гражданской обороны, утвержденными приказом МЧС России от 15.12.2002 №583, Уставом Окуловского муниципального района, Уставом Окуловского городского поселения, руководствуясь информацией ГУ МЧС России по Новгородской области от 13.05.2021 № ИВ-183-1425 «О снятии с учёта ЗСГО»,  Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Признать утратившим силу постановление Администрации Окуловского муниципального района от 09.07.2019 № 862 «О защитном сооружении гражданской обороны».
         2. Распространить действие настоящего распоряжения на период с 14.05.2021.
      3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте  муниципального образования «Окуловский  муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы

администрации района   В.Н. Алексеев
лс
№0213-п